
2025年 6月吉日

老人クラブ長各位

一宮市教育委員会

教育長 高橋 信哉

一宮市芸術文化協会

会 長 小島 祥子

「いちのみや民俗芸能のつどい」チラシの配布について (送付)

平素は、文化の振興に格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る8月 24日 (日 )、 尾西市民会館を会場に、郷土の民俗芸能を公開上演す

る「いちのみや民俗芸能のつどい」を開催いたします。

つきましては、一人でも多くの方に、当地に古くから伝承されている民俗芸能を

ご観覧いただき、よリー層のご理解を賜りたいと存じますので、貴老人クラブ員の

皆様方にお知らせいただきますようお願い申し上げます。

なお、入場は無料で、どなたでもご入場いただけますので、皆様お誘い合わせの

うえご来場くださいますようご案内をお願いします。

[問い合わせ先]一宮市芸術文化協会事務局 (市教育委員会生涯学習課内)
′
「
EL 0586-85-7074

F AX1 0586-73-9213

メール gakushu@city.ichinomiya.し ip



v.904*
R.{a $,llq)
2k'V.

～ 給に響く民俗芸籠

椰上のえ化、ぜひご覧ください ～

2025年

8月 24日 (日 )

主催 :一宮市教育委員会・―宮市芸術文化協会 王管 :一宮民俗芸能連盟

石刀祭出率保存 “ヽ

１

一

会

・

官後住吉踊保存会
ミ
「
■ ●

こ ■

書 +
″ ,

ヽ
=ヽ

:

E==コ

″イ 1・｀

＼ _

|

r
[

|

【ロ´ ´

D___三
=コ

■■ロ

真清俸人 島え楽株存会′・ヽ
・ |

・ ′
j
゛ (

・ヽ

´
゛

●

●

●

□

●

●
・

口し 」

¬

レ

._」

日

L」
●

●

工午～午後 3時 20分
(開場 午前 11時 30分 )

一官市え舌市民会常

.ヽ ■
■
■
ヨ
「

■ 」

」」

しょう踊保存会

い

ト

・

“ ′

′

―
コ
一

■
”

”
¨

「
―
´

●
■
■
■
・
′
，
　
　
　
　
‐

‐

　

１

■

１

１

′
目■

―■

::: :日 :::|::

11111
¨

機裁唄保存会

_     日●
『
■■ロ

|

―

二

`lb

●

●

生涯学習チャンネルで

去年のグ演をグ開ヤ !


